e H2 — Multifold-

Handtuchsystem.

Think ahead.

Tork Xpress® weiche Multifold-Handttcher

Essity Art.-Nr. 120288

System H2 — Multifold-
Handtuchsystem.

Farbe Weil3

Qualitatsstufe Advanced

Vultifold Hang Tow

wel

Lagen

L&ange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Ermdoglichen Sie lhren Gasten ein gutes und angenehmes
Handetrocknen mit den groBen und weichen Tork Xpress® Multifold-
Handtlichern, die sanft zu den Handen sind und sich hochwertig
anfthlen. In Kombination mit Tork Xpress® Spendern fur Multifold-
Handtucher eignen sich die Handtlcher fur Waschraume mit mittlerer
Besucherfrequenz. Sie finden auch auf begrenztem Raum Platz und
bieten Ihren Gasten Komfort und Hygiene.

Hauptvorteile:
- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork:
hinterlasst einen guten Eindruck

- Advanced Qualitat ermoglicht
Kosteneinsparungen und eine hohe Leistung

- GroBe, weiche Handtucher, die sich
hochwertig anflhlen, hinterlassen einen
langanhaltenden guten Eindruck

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme
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Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540159998
136

1

130 mm
212mm

85 mm
2,3dm3
362,79

368,79
Banderole

Transporteinheit
7322540160000
2856

21

212 mm

390 mm

595 mm

49,2 dm3

7,6 kg

7,8 kg

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540771527
91392
672

1846 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
2437 kg
250,9 kg
4

8

Wahlen Sie einen Spender

-
L

200264 552000

460005

Alternative Produkte

1
_
600297 150300
Produktzertifikate:
For Wiping For Wiping
www.tork.de




